АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

27.08.2020 № 059-02-04- 90

Об утверждении режима перемен для
организации горячего питания в
2020-2021 учебном году

В соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 "Санитарно-эпидемиологические требования к
организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях началь­
ного и среднего профессионального образования", требованием Роспотребнадзора,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы школьной столовой:___________ ____________
Режим работы столовой 09.00-16.00
Завтраки учащихся по классам:
- 1а.1б. 1.в 09.50-10.10 1 смена
- 2а, 26, 2в 14.50-15.10 2 смена
- За, 36, Зв, 4в 10.10-10.30 1 смена
- 4а, 4о, 4г 15.10-15.30 2 смена
- 5-7 11.15-11.35 1 смена
- 8-11 12.20-12.40 1 смена
Обеды 1-11 классы 13.25-14.20
Работа буфета 10.10-15.35

2, Утвердить следующий режим учебных занятий, обеспечивающий необходимое
количество перемен продолжительностью 20 минут для организации горячего питания по

Урок № Время урока в мин. Перемена в мин.
1 смена

1 урок 08.30-09.15 10
2 урок 09.25-10.10 20
3 урок 10.30-11,15 20
4 урок 11.35-12.20 20
5 урок 12.40-13.25 10
6 урок 13.35-14,20 10
7 урок 14.30-15,15 10

2 смена
1 урок 13.35-14.20 10
2 урок 14.30-15.15 20
3 урок 15.35-16.20 10
4 урок 16.30-17.15 10
5 урок 17.25-18,10 10
6 урок ,18.20-19.05

Руководитель(директор) А Л.Колчанов

Документ создан в электронной форме. № 059-02-04-90 от 27.08.2020. Исполнитель:Колчанов А.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.08.2020 13:44